

Årsredovisning

för

PE Advisor AB

559304-9439

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petter Edfeldt, Styrelseledamot

2025-08-15

Styrelsen för PE Advisor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver juridisk konsultation samt diverse investeringar i noterade och onoterade värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	3 512	3 289	2 042	4 070
Resultat efter finansiella poster	1 481	610	1 526	2 066
Soliditet (%)	83	73	72	69
Balansomslutning	3 806	3 553	3 227	2 416
Årets resultat	872	353	908	1 229

Omsättningen varierar mer än 30% mellan åren vilket beror på ökning i orderingsgången.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 381 604	352 912	1 759 516
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		352 912	-352 912	0
Årets resultat			872 187	872 187
Belopp vid årets utgång	25 000	1 134 516	872 187	2 031 703

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 134 516
årets vinst	872 187
	2 006 703
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	1 006 703
	2 006 703

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 512 003	3 289 157
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 512 003	3 289 157
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-194 762	-177 900
Personalkostnader	2	-1 826 738	-2 496 980
Summa rörelsekostnader		-2 021 500	-2 674 880
Rörelseresultat		1 490 503	614 277
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 119	634
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 360	-4 490
Summa finansiella poster		-9 241	-3 856
Resultat efter finansiella poster		1 481 262	610 421
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-375 000	-159 000
Summa bokslutsdispositioner		-375 000	-159 000
Resultat före skatt		1 106 262	451 421
Skatter			
Skatt på årets resultat		-234 075	-98 509
Årets resultat		872 187	352 912

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	875 953	866 494
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	896 529	665 333
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 772 482	1 531 827
Summa anläggningstillgångar		1 772 482	1 531 827

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		287 000	477 500
Övriga fordringar		479 732	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 755	136 197
Summa kortfristiga fordringar		815 487	613 697

Kassa och bank

Kassa och bank		1 218 258	1 407 697
Summa kassa och bank		1 218 258	1 407 697
Summa omsättningstillgångar		2 033 745	2 021 394

SUMMA TILLGÅNGAR

3 806 227

3 553 221

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 134 516	1 381 604
Årets resultat		872 187	352 912
Summa fritt eget kapital		2 006 703	1 734 516
Summa eget kapital		2 031 703	1 759 516
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	1 431 000	1 056 000
Summa obeskattade reserver		1 431 000	1 056 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 613	2 763
Skatteskulder		92 542	336 574
Övriga skulder		240 569	390 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 800	7 800
Summa kortfristiga skulder		343 524	737 705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 806 227	3 553 221

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Årets resultat

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	0
Män	1	1
	1	1
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	1 390 000	1 900 000
Sociala kostnader och pensionskostnader	436 738	596 980
(varav pensionskostnader)	(0)	(0)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	1 826 738	2 496 980

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	866 494	832 119
Inköp	9 459	34 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	875 953	866 494
Utgående redovisat värde	875 953	866 494

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	665 333	495 629
Inköp	231 196	169 704
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	896 529	665 333
Utgående redovisat värde	896 529	665 333

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-06-30	2024-06-30
Periodiseringsfond 2022	517 000	517 000
Periodiseringsfond 2023	380 000	380 000
Periodiseringsfond 2024	159 000	159 000
Periodiseringsfond 2025	375 000	0
	1 431 000	1 056 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	294 786	217 124
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	8 062	4 841

Årsredovisningen beslutades 2025-08-11

Stockholm

Petter Edfeldt
Petter Edfeldt

2025-08-11